关于开展桂林理工大学南宁分校大学生通识素养测评的通知
同学们：
[bookmark: _GoBack]为了使大家更加了解自身的通识素养情况，学校通过超星平台（学习通）对大家进行一次大学生通识素养测评。请2015级、2016级、2017级、2018级专升本的学生根据桂林理工大学南宁分校通识素养测评流程说明（见附件）在平台上进行测试， 开通测评时间为：2018年10月9日-2018年10月12日。请同学们在规定的时间内完成测试。
    特此通知。

附件：桂林理工大学南宁分校通识素养测评流程说明

  教务管理部
2018年10月9日

附件：
桂林理工大学南宁分校通识素养测评
流程说明
1. 下载学习通。
可扫描二维码下载，或直接在Apple App Store及各大安卓应用市场搜索下载。
[image: ]
2. 登录学习通。
打开安装好的学习通App，可以看到如下图左的应用首页，点击右下角的“我的”，进入如下中图的界面，点击上方灰色头像，进入注册登录界面，第一次使用学习通的同学，请选择“新用户注册”，输入手机号并获取验证码。
[image: IMG_256]
获取验证码后，填写个人真实姓名、设置登录密码，选择角色“学生”，绑定学号即可。
【注意】选修过超星尔雅课程的同学，不需要注册，直接使用以前学习课程的账号密码登录即可。

3. 开始测评。
在学习通“首页”点击右上角图标，选择“邀请码”，输入邀请码“sycp” ，确认后即可进入通识素养测评系统。

（1）点击“测测我的通识素养”——开始测试，弹出测试须知，请仔细阅读。

（2）点击“我知道了”，即可开始测试。测试过程中，点击答案后会自动跳转到下一道题目。
[image: ]
（3）所有题目作答完成以后，会自动提交，并进入个人评价页面。此处可查看个人总成绩、历史成绩、个人各板块成绩、全国平均成绩、我的成就、学霸指数等信息。
[image: ]
（4）“个人评价页面”中，点击左下角“答案解析”，可以回看测评题目及详细分析。
[image: ]
（5）“个人评价页面”中，点击右下角“完成”，即可进入个人主页，此处可以再测一次、重新查看个人素养评价分析页面、查看相关课程与图书推荐内容。
[image: ][image: ]

image3.png
3. R AT
BEAE

image4.png
1. ML

image5.png
FeEsREn e

2. BEERED

image6.png
BEFS

ATCRRERSE, BHE

4y BNFRAFHMANNES

image7.png
RBEEHYV

Qab BIHE

. rEEERR

W FIBEMIEE (BUDHRA.0)

m FIBEAIER ($4HR4.0)

L) O ¥

BR HE £

A

image8.png
ycp

image9.png

image10.png
2EEH629348
MRS S TR

-

image11.png
< BIREFT

KA HB60ERER
B0 A SR
PR EREEHG
BERERIR RIFAIT5 A

HAMET

image12.png
< REEGAEFUL

1/60 @ 19:59

REARDBOMTHMIEM=REXLEKX,
FRLUE B A BERTR. XFXMTAH, B
iRk RIEIRA?

A TEERT AR LUB R K0

B HSERRMNMERSN, SREERITETRE
SR

C EHE, TRANRITIERFIERE
ETEN

D fEEHF X RIAT AR A RRIK

=

image13.png
< ABEGAEFE =

BRRFEMN

479 BERS >
« SETHMRE  « BAORG

AxEE

B ER aRER

REXH

RiEm!

(REMERE S, &

image14.png
< KSEBRERNF

608 : 271268 #1328 [Eif$46.6666666700%

X 1. B ($iE) PHRERBICH..
1.BE (Li2) PRINAPOCH, HZERm g
EH

A B [EwER]

B. R

c.®

D5t (i)

R (BiS) HAL. B, B ©R JERBS, K
£'RLBIM, UTBNBEEHE, REFNEICATE
METHS, APRELHE, WETFHLCHE.

V2. (BEEXERTA) : “tAR.-

V 3UBEZEFA, XAMRERRTH.

X 4 ERFHAZ—?

V5 BBBRE T TR)IEMEETER.

W 6. —ERRRNER, HENZRIRE..

image15.png
< BIRRFWIE

EREY

- e
' W S0ER TRASEER

PEHAGEFSEEL
BRI BARIS

ETOAIE: R,

image16.png
< TEREFWTE

MEEE

TR snEmsmt
»

HABERY
2| [LE2S
X
&l
i Ees

i

ERENR =irmE -tk
ot i
3 sy

image1.png

image2.png
© mawR
2
& =
®
o

us

™

us

nwpsna

< HRPEE

anean